
出荷者（生産者）各位

東京都中央卸売市場板橋市場

株式会社 東日本板橋花き

適格請求書発行事業者登録番号のご案内とお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和５年１０月１日よりインボイス制度の導入が予定されております。

当社は、卸売市場特例の対象となっております。（参照※１）

市場取引として委託出荷される出荷者（生産者）様は、適格納税事業者番号が無

くてもお取引できます。

全農、県連など系統出荷の方々につきましては、フロリスネットを利用してデ

ータを返します。また、全農様式に準拠した花き売買仕切書にて対応致します。

上記以外の出荷者（生産者）の皆さまにつきましては、『売立通知書』（はがき、

ＦＡＸ、メール）がインボイスとなります。

尚、弊社の登録番号は下記の通りです。国税庁ＨＰからも検索可能ですのでご確

認下さい。

また、買付お取引をする場合につきましては、弊社管理部(03-3939-8701）まで

ご相談下さい。

敬具

記

弊社登録番号：Ｔ３－０１１４－０１００－５３６０

以上

（参照※１）https://www.maff.go.jp/j/shokusan/sijyo/info/221001.html （農林水産省）

https://www.maff.go.jp/j/shokusan/sijyo/info/221001.html

